附件2

关于***（部门名）“双代会”代表选举结果的报告
（参考样式）

***（部门名）于*年*月*日召开教职工代表暨工会会员代表大会。根据大会选举办法，实行差额选举，经大会无记名投票，选举***、***同志为教代会代表。
特此报告。

                                  负责人签名：
*年*月*日
2

1

附件

2

关于

*

**

（部门名）

“双代会”

代表

选举结果的报告

（参考样式）

***

（部门名）

于

*

年

*

月

*

日召开教职工代表暨工会会员代表

大

会。根据大会选举办法，实行差额选举，经大会无记名投票，

选举

***

、

***

同志为

教代会代表

。

特此报告。

负责人签名：

*

年

*

月

*

日

1     附件 2     关于 * ** （部门名） “双代会” 代表 选举结果的报告   （参考样式）     *** （部门名） 于 * 年 * 月 * 日召开教职工代表暨工会会员代表 大 会。根据大会选举办法，实行差额选举，经大会无记名投票， 选举 *** 、 *** 同志为 教代会代表 。   特此报告。                                         负责人签名：     * 年 * 月 * 日